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 לכבוד

  נשיאי וראשי המוסדות האקדמיים בישראל

 שלום רב,

 

 הנדון: טיפול במקרי הסתה לטרור של סטודנטים ועובדים במוסדות האקדמיים

 

מדינת ישראל חווה את אחד הרגעים הקשים בתולדותיה. ביום שבת האחרון, ערב שמחת       .1

תורה פתחו ארגוני הטרור המתועבים חמאס והג'יהאד האיסלאמי במתקפה רצחנית על תושבי 

 מדינת ישראל.

 

ילדים, הלב דואב ולא יודע מנוח לנוכח התמונות המזוויעות שהגיעו מעוטף עזה. תינוקות,       .2

נשים וזקנים, חלקם ניצולי שואה, עונו, נשרפו חיים, נטבחו ונשחטו על ידי חיות אדם. חיילים 

נשים, ילדים וזקנים  –ואזרחים רבים אחרים נטבחו אף הם. תושבים אחרים, ביניהם גם כן 

 נחטפו לרצועת עזה.

 

אקדמיים אשר מביעים התחוור לי, לצערי  שישנו מספר מצומצם של סטודנטים במוסדות ה     .3

 תמיכה במעשי הטרור המזוויעים הללו.

 

על כן מצאתי לנכון לפנות אליכם בדרישה כי המקרים החמורים של הסתה במוסדות       .4

האקדמיים יטופלו ביד קשה. רבים מהסטודנטים והעובדים במוסדות להשכלה הגבוהה מהווים 

פשוטו כמשמעו.  –אלה מגינים על הבית  את החלק הארי של מערך המילואים של צה"ל ובימים

סטודנטים ועובדים אחרים, מתנדבים ומסייעים בכל התחומים בהם הם יכולים לסייע. לצערנו, 

 סטודנטים ועובדים אחרים או בני משפחתם נרצחו או נחטפו.
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ר לפיכך, לא יכול לקרות מצב שסטודנטים יסיתו ויתמכו במעשי טרור ורצח ברבריים והדב      .5

 יעבור לסדר היום. מקריים קיצוניים כאלה דורשים צעדים ברורים ונחרצים מטעם המוסדות.

 

עליכם להשעות באופן מיידי כל סטודנט או עובד שיתמוך במעשי הטרור הברבריים שחווה       .6

בימים אלה מדינת ישראל, או שיתמוך בארגון טרור, במעשה טרור, באויב או במדינת אויב. כמו 

שעות לאותם מסיתים )ניתן גם בכתב או באופן  72אבקשכם לקיים שימוע באופן מיידי ותוך כן, 

מקוון( ובמקרים בהם מתברר כי אכן מדובר בהסתה, להורות על הרחקה לצמיתות או פיטורין 

 לצמיתות.

 

יתר על כן, בתקופת ההשעייה אבקשכם לוודא כי לא מדובר בהשעייה "מן השפה אל החוץ"       .7

כי תימנע מן הסטודנט או העובד גישה למערכות המידע של המוסד ולמתקניו, לדוא"ל, ו

 ולקבוצות ווטסאפ ותקשורת שבשליטת המוסד.

 

כמו כן, אבקשכם להעביר למועצה להשכלה גבוהה ולמשטרת ישראל דיווח על כל מקרה       .8

 מטופלים כראוי. הסתה לטרור כאמור, על מנת שנוכל לוודא כי מקרים חמורים אלו אכן

 

אני סמוך ובטוח שיחד, בשיתוף פעולה, נוכל ליצור אווירה אקדמית ראויה ומכבדת במדינת       .9

ישראל וכי אווירה זו תקרין גם על כלל חלקי העם כך שבאחדותנו ננצח ונשמיד כל אויב מתועב 

 שנקרה בדרכנו.

 

 ,בברכה

 
 

 יואב קיש
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